tNk

1

l‘k  ír-unâação 	aculâaâe 	et9eral âe Ciências 	é icas âe
aaa darmento -Peite, 245 - ciones: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 49/83-A

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve

nomear, na condição de monitor do Departarento de Medicina Preventiva,

no mríodo compreendido entre 01 de outubro e 30 de novembro do corrente

ano, o aluno s&CIO EDUARCO CARDOSO em substituição ao aradêmioo LUIS

GUILHERME SEREB.

Porto Alegre, 30 de setembro de 1983

Heitor Mas

Diretor

ltirne Lima,

orlo 41139PC

Chefe

e Cam

so.A.0.0-epartamento .-

edt7.na  Preventiva

f. Ernani

lÉrISA

ft 	 "lunSação Gi-aeutiSanine qJeral Se gigneias y4té»icas Se g)orle 4egre
[Rua darmento -Peite, 245 - Clones: 24.8822 - 24-8615 e 24-8278

'Osiex: (051) 3080 - (Ne ft Porto Mero - ad

Porto Alegre, 30 de setembro de 1983.

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Heitor Cirne Lima

MD. Diretor da P.P.F.C.M.P.A.

Nesta

Senhor Diretor

Encaminho em anexo a este:

1 - a solicitação de dispensa, por não ter disponibilidade de

tempo para atender as funçaes de Monitor, do aluno LUTS

GUILHERME STREB;

2 - na vaga, indico o aluno SÉRGIO EDUARDO CARDOSO, à contar

de i de outubro corrente.

Agradecendo as providencias cabíveis, apresento-lhe

os votos de

Saúde e práternidade

Luts Guilherme St

i(ai É

7 ilaz9açã Crk aculDade %et) eral de Miias jltédietis Deperlo alegre

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Ernani S. de Camargo
MD. Chefe do Departamento de Medicina Preventiva
Nesta Fauldade

Em face de estar estagiando em Doenças Infecto Contagiosa, e, o horá
rio ser integral, não terei possibilidades de atender as funçães de Monitor de
Medicina Preventiva, pelo que, solicito dispensa dessas atividades.

Ir .

P.A. 29.09.83.

	00000001
	00000002
	00000003